

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 89510507

Data publicarii 17.11.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 814,97 RON - 814,97 RON

Descriere: Varza Alba Noua 346780 1,94 RON 14.005 kg 27,24 RON 29,69 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,78 RON 3 buc. 77,35 RON 84,31 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,28 RON 3 buc. 12,84 RON 14,00 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 4,41 RON 4.515 kg 19,91 RON 21,70 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 25,00 RON 1 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 26,50 RON 5 buc. 132,48 RON 144,40 RON incl. TVA AROVIT Dulceata Fructe Padure 340 g 108032 8,33 RON 6 buc. 49,97 RON 54,47 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 12,01 RON 3.36 kg 40,35 RON 43,98 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 11,77 RON 3.075 kg 36,19 RON 39,45 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 10,19 RON 4.07 kg 41,45 RON 45,18 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 6,15 RON 6.97 kg 42,84 RON 46,70 RON incl. TVA Ciuperici Champignon Gratar 103979 13,11 RON 4.11 kg 53,88 RON 58,73 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,57 RON 5 buc. 32,85 RON 35,81 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,98 RON 6.445 kg 12,75 RON 13,90 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,86 RON 1 buc. 6,86 RON 7,48 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 404361 9,80 RON 1 buc. 9,80 RON 10,68 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 14,91 RON 3 buc. 44,73 RON 48,76 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 11,57 RON 6 buc. 69,39 RON 75,64 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,25 RON 8.715 kg 28,32 RON 30,87 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane G